UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNMT-TNĐ Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2025

V/v mời họp để bàn giao đất trên thực địa

   Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung;

- Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam;

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lai Vung;

- Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa.

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND-NĐ ngày 09 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Việt Nam thuê đất để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Trụ sở

làm việc ngân hàng, tọa lạc xã Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam được Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 17/3/2025 gồm: Giấy chứng nhận số

phát hành AA 00034665, số vào sổ CT17 thuộc thửa đất số 1769, tờ bản đồ số

24, diện tích 2.126,3m² và Giấy chứng nhận số phát hành AA 00034666, số vào

sổ CT18 thuộc thửa đất số 1819, tờ bản đồ số 24, diện tích 271,5m², tọa lạc xã

Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính mời đại diện các đơn vị dự họp và

bàn giao đất trên thực địa khu đất nêu trên, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Bàn giao đất trên thực địa đối với khu đất diện tích

2.397,8m2, tọa lạc xã Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp cho Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam theo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất được Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 17/3/2025.

2. Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 01 tháng 4 năm 2025 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Tập trung tại Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa, sau đó di

chuyển đến khu đất để tiếp nhận, bàn giao đất tại thực địa.

* Ghi chú: Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai huyện Lai Vung chuẩn bị sơ đồ, vị trí khu đất và xác định ranh giới, mốc

giới khu đất tại thực địa để đảm bảo diện tích, phạm vi thực hiện dự án đầu tư

xây dựng Trụ sở làm việc ngân hàng cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ để

hoàn thành công tác giao đất trên thực cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TNĐPTuấn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhựt Pháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:28:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Nhựt Pháp<nnphap@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:51:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:51:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:52:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:53:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!